
UCHWAŁA NR   56/168/2011 

ZARZĄDU POWIATU W MY ŚLIBORZU 

z dnia 15 grudnia 2011 roku 

 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie 
 
 

      

        Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 70 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zm.) i § 12 ust. 1 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Dębnie, przyjętego 

uchwałą Nr XLV/358/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 marca 2010 roku w sprawie 

zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy 

w Dębnie, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Z dniem 18 stycznia 2012 roku odwołuje się Pana Waldemara Skrzypca ze 

stanowiska Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital 

Powiatowy w Dębnie.   

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Wicestarosta 
 

            Andrzej Potyra 
 
 
2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 


